

*Jensgård Skovservice ApS  
Gesten Kærvej 40  
6600 Vejen*

*CVR-nr: 32 34 11 36*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. maj 2017

---

Søren Lomholt Mortensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jensgård Skovservice ApS Gesten Kærvej 40 6600 Vejen
	CVR-nr.: 32 34 11 36
	Stiftet: 5. september 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lomholt Mortensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er skovarbejde og flishugning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. -823, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. -850.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende under de givne forhold, der har været i året.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.334.261</b>	<b>1.305</b>
2 Personaleomkostninger .....	876.238-	615-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	705.693-	579-
Andre driftsomkostninger .....	377.140-	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>624.810-</b>	<b>111</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.397	1
Andre finansielle omkostninger .....	176.007-	91-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>799.420-</b>	<b>21</b>
3 Skat af årets resultat .....	23.500-	7-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>822.920-</b>	<b>14</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	822.920-	14
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>822.920-</b>	<b>14</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner .....	4.464.025	4.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.464.025</b>	<b>4.027</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.464.025</b>	<b>4.027</b>
Debitorer.....	372.802	331
Andre tilgodehavender .....	27.122	0
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	11.965	13
Periodeafgrænsningsposter.....	76.557	34
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>488.446</b>	<b>378</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>488.446</b>	<b>378</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.952.471</b>	<b>4.405</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	929.669-	107-
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>849.669-</b>	<b>27-</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	23-
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>23-</b>
Leasingforpligtelser.....	3.241.289	2.550
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.241.289</b>	<b>2.550</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	931.622	739
Kreditinstitutter .....	142.445	247
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	628.259	214
Anden gæld .....	708.525	705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.560.851</b>	<b>1.905</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>5.802.140</b>	<b>4.455</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.952.471</b>	<b>4.405</b>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
--	------	------------------

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er udarbejdet budget for 2017, som viser et positivt resultat. Derudover bliver der tegnet driftstabsforsikring, således at selskabets indtjening er dækket ind ved skader på driftsmaterielt.

Disse tiltag forventes at kunne understøtte en fremtidig indtjening.

Der forhandles med banken omkring kreditten, hvilket forventes at blive imødekommet jvf. ovenstående.

Tredje mand understøtter selskabet med likviditet.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	2	1
Lønninger .....	799.943	576
Pensioner .....	57.122	32
Andre omkostninger til social sikring .....	19.173	7
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>876.238</b>	<b>615</b>

**3 Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat .....	23.500	7
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>23.500</b>	<b>7</b>

## NOTER

		Produktionsan- læg og maskiner
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		4.750.776
Tilgang i årets løb.....		2.037.350
Afgang i årets løb .....		1.203.030-
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		5.585.096
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		723.825-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		308.447
Årets af-/nedskrivninger.....		705.693-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		1.121.071-
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>4.464.025</b>
		<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver.....		4.272.876
		<hr/> <hr/>
	2016	2015
		kr. 1000
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	11.965	13
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>11.965</b>	<b>13</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabets har et tilgodehavende hos direktøren som på statusdagen udgør kr. 11.965 (primo kr. 12.969)

Tilgodehavendet er et anfordringstilgodehavende som forrentes med 10,05%

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	106.749-	822.920-	929.669-
	<u>26.749-</u>	<u>822.920-</u>	<u>849.669-</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser .....	3.288.831	4.172.911	931.622	0
	<u>3.288.831</u>	<u>4.172.911</u>	<u>931.622</u>	<u>0</u>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**Garantiforpligtelser**

Ingen

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.464 t.kr., heraf er 4.273 t.kr. finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelse er pr. 31. december 2016 opgjort til 4.173 t.kr.
